
2025年 5月吉日 

お取引先様各位 

株式会社コスモビューティー 

代表取締役社長 山添 隆 

博多営業所ならびに博多研究所移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社の博多営業所ならびに博多研究所は、業務拡充の一環として下記住所へ移転す

る運びとなりましたのでご案内申し上げます。 

役員ならびに社員一同より一層業務に精励し、皆様のご期待に添えるよう努めてまいる所存でござ

いますので、今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら、書中をもちましてご挨拶かたがたご案内申し上げます。 

 

敬具 

記 

住所：   〒812-0011 

福岡県福岡市博多区博多駅前 2丁目 20-1 大博多ビル 8階 

Tel：092-409-7500 Fax：092-409-7520 ※電話・FAX番号は変更ございません 

営業開始日：2025年 6月 2日（月） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

アクセス：鹿児島本線・地下鉄空港線「博多」駅徒歩 6分 

     地下鉄空港線「祇園」駅徒歩 2分（出口：P2） 

以上 


